SỞ GD VÀ ĐT TỈNH KON TUM

TRƯỜNG THPT LÊ LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-THPTLL                 Kon Tum, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

Thời gian tựu trường và chuẩn bị cho năm học 2023 – 2024

Căn cứ Quyết định số 380/QĐ-UBND ngày 11 tháng 8 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học

2023-2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường

xuyên trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Công văn số 1636/SGDĐT-VP ngày 18 tháng 8 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Lễ khai giảng và triển khai một số công tác

trọng tâm đầu năm học 2023-2024.

Trường THPT Lê Lợi thông báo thời gian tựu trường và chuẩn bị cho năm

học 2023 – 2024 tại trường THPT Lê Lợi như sau:

1. Tựu trường:

Thời gian: Lúc 7 giờ 30 ngày 28 tháng 8 năm 2023.

Địa điểm: Phòng học của lớp.

2. Biên chế lớp: có dán ở bảng thông báo của nhà trường và trên website

https://thptleloikontum.edu.vn/.

3. Trang phục: học sinh sử dụng trang phục đi học, áo khoác, trang phục

học thể dục như năm học trước.

Trường THPT Lê Lợi thông báo để cha mẹ học sinh và học sinh biết.

Nơi nhận:
           - CMHS (thực hiện);

    - Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hải Nam

https://thptleloikontum.edu.vn/

		2023-08-23T15:34:35+0700

		2023-08-23T15:42:56+0700

		2023-08-23T15:42:56+0700

		2023-08-23T15:42:56+0700

		2023-08-23T15:42:56+0700

		2023-08-23T15:42:56+0700